Always. Reliable. Tight.
cablepipebuildingentry+
HSI 150
Modułowy system przepustów
kablowych
2
Jednostronny przepust kablowy
HSI 150-K/X

• chusteczka czyszczaca
Dzielony adapter do
montażu w przepuście
Kołnierz stały/luźny
HSI 150-K2F/X – do tzw. „czarnej wanny”
Pokrywa kablowa
HSI 150-DG – do montażu na istniejących kablach
Nr katalogowy:
HSI 150-DG-3/24 - 54
Nr katalogowy:
HSI 150-DG-6/10-36
Nr katalogowy:
HSI 150-PA-6/10 -36
Ilość kabli Zakres zastosowa-
nia Ø zew. kabla Nr katalogowy
1 36 – 70 mm HSI 150-DG-1/36-70
1 70 – 112 mm HSI 150-DG-1/70-112
3 24 – 54 mm HSI 150-DG-3/24 - 54
6 10 – 36 mm HSI 150-DG-6/10 - 36
• nożyk
• chusteczka czyszczaca
Opis i dane techniczne:
• wodo i gazoszczelność do 2,5/5* barów

Nr katalogowy:
HSI 150 - D110 KS
Nr katalogowy:
HSI 150 - D7/33
Nr katalogowy:
HSI 150-D125 GSM
Nr katalogowy:
HSI 150 - D
Nr katalogowy:
HSI 150 - M168 WR
Pokrywy HSI 150 w technologi termokurczliwej
Króćce Króćce-Øwew
Kabel/
rura-Øzew.
Nr katalogowy
1 80 mm* 25 – 78 mm HSI 150-D1/80
3 58 mm* 22 – 56 mm HSI 150-D3/58
7 33 mm 12 – 31 mm HSI 150-D7/33
pokrywa zaślepiająca HSI 150-D
Pokrywy systemowe HSI 150 do podłączenia rur
karbowanych - opaski zimnokurczliwe
Rura-Øzew. Nr katalogowy
110 mm HSI 150-D 110-KS
125 mm HSI 150-D 125-KS
Pokrywy systemowe HSI 150 do uszczelnienia rur
osłonowych w technologii mankietowej
Rura-Øzew. Nr katalogowy
105 – 113 mm HSI 150-M 110 (WR)*
117 – 128 mm HSI 150-M 125 (WR)*
140 – 145 mm HSI 150-M 140
160 – 170 mm HSI 150-M 168 (WR)*
Pokrywy systemowe HSI 150 do uszczelnienia
gładkich rur osłonowych
Rura-Øzew. Nr katalogowy
110 mm HSI 150-D110 GSM
125 mm HSI 150-D125 GSM
160 mm HSI 150-D160 GSM
Pokrywy HSI 150 w technologi zimnokurczliwej
Króćce Króćce-Øwew
Kabel/rura-
Øzew.